Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 66E, Centro

Email: conÍaúo@camaradearecoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'{16 /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar mais vagas de estacionamento para

idosos, defronte à galeria Milleniun, altura do número 304 da rua Sete de

Setembro, no Centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o acesso dos

idosos ao comércio e residências do entornot.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Maio de2023.

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Á,
ã..-t --t
Éódl.(ttE

(oDArR DO BAR)
VEREADOR